
 

DELIBERAZIONE della Giunta  Comunale   N.153   DEL 05/11/2008  

 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE CONSUNTIVO SPESE SOSTENUTE PER 

VOLONTARIATO OPERE PROVVISIONALI - ALLUVIONE 

MAGGIO 2008 -   

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 

- il Responsabile del Servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile; 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica; 

hanno espresso parere favorevole; 

 

SENTITA la relazione del Sindaco 

 

VISTA la nota della Regione Piemonte Direzione Opere Pubbliche in data 

30.06.2008 Prot. 45267/DA 14.00 con la quale sono state fornite indicazioni per il 

rimborso delle spese di emergenza sostenute nel corso dell’alluvione maggio 2008, per il 

volontariato, opere provvisionali e presidio; 

 

DATO ATTO che le spese sostenute per il superamento dell’emergenza risultano: 

 

1. Fattura n.  17 del 05.06.2008 Ditta La Bussola da asporto 

 di Merlo Giulianella                                   Euro   37,40  

2. Fattura n. 18/08 del 13.06.2008 Ditta Turina Rossana                                       Euro  200,00 

3. Fattura n.  9/08 del 25.06.208 Ospedale Civile ora Casa di Riposo                   Euro  148,50 

4. Fattura n. 304   del 30.06.2008 Ditta A.M.E.C di Chiappero S e C snc             Euro    98,04 

5. Distinta spese sostenute da squadra comunale  

   di volontariato Protezione Civile                       Euro  932,03 

                                                                                                                                 --------------- 

                                                                   TOTALE Consuntivo spese -   Euro 1.415,97  

 

RITENUTO approvare il consuntivo delle spese sostenute ammontante a Euro 

1.415,97; 

 

 

 CON VOTI unanimi  resi nei modi e forme di legge, esito accertato e proclamato dal 

Presidente 

 

D E L I BE R A 

 

1) DI APPROVARE il consuntivo delle spese sostenute per il superamento 

dell’emergenza alluvione maggio 2008, ammontante complessivamente a 

Euro 1.415,97, pari alla somma delle fatture in premessa citate e allegate 

alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

2) DI INVIARE la presente alla REGIONE PIEMONTE Direzione Opere 

Pubbliche Settore Protezione Civile di Torino. 

  

 
 

Inoltre  

Considerata l’urgenza, con separata unanime votazione 

 

D E L I B E R A 

 

DI RENDERE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 

T.U. n. 267/2000 

 

 

 

 

 FV/cmr/cl 


